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Chemik Police w podwójnej koronie!
Grupa Azoty ma długie tradycje wspierania polskich sportowców. Pomaga im, ponieważ chce uczyć się od
nich ambicji, determinacji i sztuki wygrywania. Robi to również dlatego, że wie, jak wiele radości dają nam
wszystkim ich sukcesy. Dziś ma przyjaciół wśród piłkarzy, skoczków narciarskich, siatkarzy, żużlowców,
kierowców rajdowych. I dziś także cieszy się z ich kolejnych osiągnięć. Ma do tego powód, gdyż wspierane
przez Grupę Azoty siatkarki Chemika Police udowodniły, że w obecnym sezonie nie mają sobie równych.

Już w trzecim meczu finału play-off Orlen Ligi zapewniły sobie mistrzostwo Polski pewnie pokonując Impel
Wrocław. To drugie trofeum zachodniopomorskiego klubu po wywalczonym w marcu Pucharze Polski. 

Po dwóch meczach rozegranych w hali w Policach rozstrzygnięcie w najwyższej klasie rozgrywek siatkówki
kobiet w Polsce było niemal pewne. Impel Wrocław na wyjeździe był w stanie wygrać tylko jedną partię, zatem
ekipa Chemika Police była  pewnym kandydatem do zwycięstwa.

Zdobywając sobie podwójną koronę, siatkarki z Polic nawiązały do złotego okresu w historii klubu z połowy lat
90-tych XX wieku, kiedy panowały na krajowych parkietach, sięgając po dwa mistrzostwa i trzy Puchary Polski. 

- Jestem naprawdę dumny i bardzo się cieszę z sukcesu naszych siatkarek, którym już w pierwszym sezonie
w ekstraklasie udało się sięgnąć po najważniejsze trofea - powiedział Krzysztof Jałosiński, prezes Grupy Azoty
Zakłady Chemiczne „Police” S.A. – Siatkówka to sport bardzo widowiskowy i niezwykle w Polsce popularny.
Sukcesy wspieranych przez Grupę Azoty drużyn są ważne także z punktu widzenia biznesu i potwierdzają
słuszność naszej strategii promocji poprzez wspieranie sportu na najwyższym poziomie – dodał Jałosiński.

MVP meczu finałowego została Anna Werblińska z Chemika. Ponadto znakomicie w finałowych potyczkach
zaprezentowała się Małgorzata Glinka-Mogentale, której ubiegłoroczny kontrakt z Chemikiem Police zdaniem
wielu był największym hitem transferowym w polskiej siatkówce ostatnich lat. – Jestem ogromnie szczęśliwa, że
po 14 latach gry za granicą zdecydowałam się powrócić do polskiej ligi właśnie w barwach Chemika Police. Moje
marzenia o zdobyciu upragnionego tytułu mistrzyni Polski właśnie się spełniły! To wspaniałe uczucie, mam
w swojej kolekcji mistrzostwa Francji, Hiszpanii czy Turcji ale to smakuje wyjątkowo – powiedziała Glinka-
Mogentale. 

Impel Wrocław - Chemik Police 0:3 (16:25, 19:25, 23:25)

Impel: Konieczna, Kąkolewska, Dirickx, Pyziołek, Brinker, Wilson, Medyńska (libero) oraz Kaczor, Gryka,
Mroczkowska, Sieczka.

Chemik: Werblińska, Bednarek-Kasza, Glinka-Mogentale, Bjelica, Ognjenović, Mróz, Sawicka (libero) oraz Krzos,



Kowalińska, Gajgał-Anioł.

MVP: Anna Werblińska (Chemik).

Sędziowie: Wojciech Maroszek (pierwszy) oraz Marcin Weiner (drugi).Stan rywalizacji (do trzech zwycięstw): 3:0
dla Chemika Police.

Natomiast w Plus Lidze wciąż trwają finały play-off. Wspierana przez Grupę Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle wciąż
ma szanse na wywalczenie brązowego medalu. 

Grupa Azoty serdecznie gratuluje zawodniczkom Chemika Police oraz ich trenerom uzyskanych wyników
oraz zdobytych Pucharu Polski i Mistrzostwa Polski.


